
Přípravář/ka staveb – pozemní stavby
 35 000 - 60 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme technicky zaměřeného člověka, který se nezalekne výkazů, dokumentace ani komunikace s
dodavateli. Pokud vás baví plánovat, hlídat detaily a mít přehled ještě před tím, než stavba skutečně začne,
tahle pozice vám nabídne prostor pro samostatnost, odpovědnost i další profesní růst. Vhodné i pro
absolventy technických škol – pokud máte chuť učit se a rozvíjet v praxi to, co jste se naučili ve škole,
dostanete od nás plnou podporu. Stanete se součástí společnosti, která se zaměřuje na dlouhodobě
udržitelnou výstavbu – od přípravy až po realizaci. Čeká vás různorodá práce na zajímavých projektech a
stabilní zázemí.

Náplň práce
Příprava a administrace výběrových řízení na subdodávky a materiál  
Aktivní komunikace se subdodavateli během výběrového procesu  
Vyhledávání a hodnocení dodavatelů  
Tvorba a administrace smluvní dokumentace  
Koordinace harmonogramu dodávek s vedoucím projektu a stavbyvedoucími  
Společné sledování plánovaných nákladů a jejich vyhodnocení  
Příprava potřebných podkladů pro předání dokončené stavby včetně dokladové části  
Posouzení projektové dokumentace a návrhy na její úpravy či zefektivnění 

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání (ideálně stavební nebo elektro obor)  
Zkušenosti z oblasti přípravy staveb, nákupu nebo realizace (např. jako stavbyvedoucí)  
Schopnost číst a orientovat se v projektové dokumentaci  
Samostatný a aktivní přístup, dobré komunikační schopnosti  
Běžná uživatelská znalost MS Office, zejména Word a Excel  
Řidičský průkaz skupiny B je výhodou 

Nabízíme
Odpovídající finanční ohodnocení s ohledem na vaše zkušenosti a dovednosti  
5 týdnů dovolené  
Možnost flexibilního uspořádání pracovní doby a možnost občasné práce z domu  
Práci na plný nebo částečný úvazek  
Příspěvek na stravování  
Firemní notebook a mobilní telefon  
Přátelská atmosféra a neformální pracovní prostředí  
Možnost dalšího vzdělávání a rozšiřování odborné kvalifikace  
MultiSportka 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


